

Sportif gelecek ve başarı denilince: Anabilim Eğitim Kurumları



Yaklaşık 30 yıldır, eğitim ve öğretimde başarılı nesiller yetiştiren Anabilim Eğitim Kurumları, Türkiye'nin

spora en fazla yatırım yapan özel okullarından biri olarak dikkat çekiyor. İstanbul Anadolu Yakası'nda hizmet veren ve öğrencilerine akademik başarı yanında sportif bilinç kazandırmaya da özel önem veren Anabilim, alanında en iyi antrenörlerle çalışırken her yıl Türkiye ve Avrupa'da ses getirecek başarılar ve şampiyonluklar kazanıyor.

Sporcunun başarısının fiziksel ve mental olarak yeterli birikime sahip olmasından geçtiğine inandıklarını belirten Anabilim Eğitim Kurumları İcra Kurulu Başkanı Serkan Kılıç, "Akademik ve sportif yaşamın bir arada devam edememesi Türkiye'nin maalesef kanayan bir yarasıdır. Milli takım düzeyine gelmiş gençlerimizin tamamı, sportif açıdan en verimli oldukları dönemde zorlu bir karar aşamasına giriyorlar. Ya iyi bir burs alarak yurtdışında üniversite eğitimine devam etmeyi seçiyorlar ya da ülkemizde kalıp, eğitimi ikinci plana atarak sportif bir kariyer yapmayı tercih ediyorlar." şeklinde konuşuyor.

Anabilim Eğitim Kurumları'nın tam da bu noktada fark yarattığına dikkat çeken Serkan Kılıç, "Tüm ana kampüslerimizde sporcu öğrencilerimiz, yoğun antrenman temposundan ve eğitiminden bir an bile taviz vermeden yaşamına devam edebiliyor. Milli takım kampında oldukları dönemin telafisi de ek derslerle ve birebir çalışmalarla yapıyor. En son teknoloji ile donatılmış tesislerimizde sportif başarı için antropometrik ölçüm yapılarak öğrencilerimizi ilgi ve yeteneklerine uygun sportif faaliyetlere yönlendiriyoruz." diyor.

Türk sporuna kaynak yaratmak amacıyla 2009 yılında kurulan Anabilim Spor Kulübü, kısa sürede bölgesel, ulusal ve uluslararası başarılar imza attı. Yüzme başta olmak üzere senkronize yüzme, basketbol, tenis ve jimnastik



Küçük yaştan itibaren sağlıklı bir nesil yetiştirmeyi ve sportif bilinç kazandırmayı ilke edinen Anabilim Eğitim Kurumları, öğrencilerine akademik ve sportif yaşamı birlikte yaşayabilecekleri bir iklim sunuyor.



branşlarında hizmet veren kulüp, geleceğin şampiyonlarını yetiştiriyor. Kulübün kayda değer başarıları arasında 2013 yılının Nisan ayında İsrail'de yapılan Dünya Liselerarası Yüzme Şampiyonası (ISF)'nda takım olarak dünya ikinciliği ile 2015 yılında düzenlenen ISF yarışmalarında bireysel



kategoride Tunahan Çiloğlu tarafından 50 metre kurbağalamada kazanılan dünya üçüncülüğü yer alıyor. Anabilim Eğitim Kurumları'nın ayrıca 2010-2016 yılları arasında çeşitli branşlarda küçükler, yıldızlar ve gençler kategorisinde 10 Türkiye Şampiyonluğu yer alıyor.